Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

(шифр диссертационного совета)

(Ф.И^О. председателя диссертационного совета)

Jhcот
(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

< 2  / 7 /У
Г ( n n r T M T U n P T L  \ Л Р Ь П ГГ Г \(должность, место работы)

Дата рождения с 2 . 'I

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:_______

/ 7 7 (название Диссертации) 7

^  и, л на соискание

ученой степени кандидата (доктора) TnSlW ’U * ' ___________________ наук
(отрасль науки)

П О научной специальности ОС. У/. /_?- ^пиУа^им и
Л (шифр и наименование научной сгтециапьности) f  S  /  \у
cA f f ^ 7- м гё  &

Защита диссертационной^ работы проводится впервые ^повторно) на
аАл  ̂ языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Соглас(ен)(на) на размещение полного текста моей диссертации и автореферата

на сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

_____________ O t r * p .
Фамилия, имя, отчество -  при наличии Число, подпись